



امام جمعه مهربان: سرنوشت کمونیست در انتظار نظام سرمایه‌داری آمریکاست

حجت اسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان با اشاره به برگزاری بیستین همایش سراسری ائمه جمعه کشور در مصلاي بزرگ تهران به رهنمودهای ارزشمند مقام معظم رهبری در دیدار با ائمه جمعه کشور اشاره کرد و افزود: مقام عظمای ولایت نقش ائمه جمعه را به عنوان يك نهاد مردمی که می‌توانند با روش و منش خود، مربی بزرگی برای افراد پیرامونی بوده و حلقه وصل میان مردم و مسئولان باشند را دارای اهمیتی خاصی دانسته و تصریح کرد: ائمه جمعه باید مطالبه کننده حق عمومی از نهادهای فرهنگی جامعه باشند.

وی یکی از کارهای مهم ائمه جمعه از دیدگاه مقام معظم رهبری را گسترش اخلاق اسلامی در جامعه دانست و اظهار داشت: باید فرهنگ صرفه‌جویی و قناعت، فرهنگ مسئولیت‌پذیری، وجدان کاری، روحیه کار، روحیه ایثار، روحیه سختکوشی، فرهنگ تعاون و همکاری، انضباط فردی و اجتماعی، احترام به قانون، الگوی خانواده ایرانی - اسلامی، سنت ازدواج ساده و آسان، ترویج ازدواج به هنگام، ترویج محافل دینی در خانواده ها و تربیت دینی فرزندان به عنوان نمونه‌هایی از فرهنگ غنی اسلامی در میان مردم گسترش یابد.

احمدی تحقق وعده الهی و استقرار حاکمیت دینی در ایران را نتیجه ایستادگی و بیعت ملت ایران با اسلام و انقلاب اسلامی و آرمان‌های والای حضرت امام خمینی (ره) دانست.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به بحران مالی در آمریکا و اروپا و گسترش روزافزون این بحران اشاره کرد و اظهار داشت: به هم ریختگی اوضاع مالی بانک‌های آمریکا، آشفتگی مالی جهانی که بسیاری آن را سونامی اقتصادی نامیده‌اند، باعث شده است.

امام جمعه مهربان با اشاره به هشدار برخی کارشناسان اقتصادی که وخیم‌تر شدن وضعیت اقتصادی غرب را پیش‌بینی کرده‌اند، تصریح کرد: شکست و بی‌کفایتی نظام سرمایه‌داری غرب محتمل است و بسیاری از صاحب‌نظران اقتصادی و مالی جهان، تحولات اخیر را نشانه پایان راه سیستم غرب تلقی کرده و تلاش قدرت‌های غربی برای سرپوش گذاشتن بر این واقعیت‌ها را بیهوده می‌دانند.

احمدی سرپوش گذاشتن سردمداران کاخ سفید بر بحران مالی این کشور را باعث خشمگین شدن بسیاری از دولت‌های اروپایی دانست و افزود: بحران مالی آمریکا به عنوان طلایه‌دار نظام سرمایه‌داری غرب از مدت‌ها قبل جریان داشته است، ولی سردمداران آمریکایی برای در امان ماندن از تبعات ویرانگرش بر آن سرپوش نهاده بودند و حتی بسیاری از دولت‌های اروپایی از این خشمگین هستند که چرا کاخ سفید موضوع را مدت‌ها کتمان کرده و آنها را در جریان نگذاشته است تا برای در امان ماندن از این توفان اقتصادی تدبیری بیندیشند.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: اگرچه برخی اقدامات نسنجیده و سیاست‌های احمقانه دولت بوش را در بروز بحران کنونی دخیل می‌دانند ولی مسئله اصلی این است که مشکل و معضل در بطن و ماهیت نظام سرمایه‌داری است و این تفکر که ارزش اصلی را پول و سرمایه می‌دانند يك تفکر انحرافی و غلط است و خواه یا ناخواه به ناکامی و شکست منجر می‌شود.

امام جمعه مهربان سرنوشت کمونیست را در انتظار نظام سرمایه‌داری آمریکا دانست و گفت: این مکتب نیز همان مسیری را که کمونیسم طی کرد و سرنگون شد طی می‌کند و به دلیل اینکه انسان را تک‌بعدي می‌نگرد سرنوشتی به جز سرنوشت کمونیسم نخواهد داشت.

احمدی در ادامه خطبه دوم با گرامی‌داشت هفته پیوند اولیا و مربیان (24 الی 30 مهر)، مهم‌ترین عامل در تربیت و رشد فکری و اخلاقی کودکان و نوجوانان را هماهنگی و همسویی نظری و علمی میان مربیان و خانواده دانست و افزود: کودک در هنگام ورود به محیط آموزشی با مربیان تازه‌ای روبه‌رو می‌شود که به طور مستقیم در الگوی رفتاری او تأثیرگذار هستند.

خطیب جمعه مهربان همفکری، تلاش، یاری و همکاری برای بهبود و پیشرفت هرچه بهتر امر آموزش و پرورش دانش‌آموزان از طریق آگاه کردن اولیا به مسائل دینی، تربیتی، اخلاقی و مشاوره با آنان در هماهنگ کردن روش‌های تربیتی و آموزشی در محیط خانه و مدرسه را از اهداف عمده انجمن اولیا و مربیان دانست و افزود: ایجاد تحکیم و پیوندهای عاطفی، اخلاقی و انسانی بین اولیا دانش‌آموزان و مربیان از دیگر اهداف عمده انجمن اولیا و مربیان است. امام جمعه مهربان مشاوره و برنامه‌ریزی به منظور تحقق یافتن اهداف انجمن و تهیه برنامه بهداشتی، پزشکی و نظارت بر اجرای آن در مدرسه را از اهم وظایف انجمن اولیا و مربیان ذکر و اظهار داشت: همکاری و همفکری با مدیر به منظور برگزاری جلسات ماهانه اولیا و مربیان در راستای آموزش بهداشت، مسائل تربیتی، دینی و سوادآموزی، قبول هدایا و کمک‌های مالی از اولیا و دیگر افراد خیر جامعه از دیگر وظایف انجمن اولیا و مربیان است.